

Compras Efetivas por Período

01/09/2021 a 30/09/2021

Nº Solicitação	Data	Descrição do Item	Fornecedor	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2087	01/09/2021	GASOLINA COMUM	POSTO ZEPPE SÃO JOSÉ LTDA	LT	600	R\$ 6,20	R\$ 3.717,00
2088	01/09/2021	CABO DE COBRE FLEXÍVEL 6MM², 750V, PRETO	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	MT	20	R\$ 5,45	R\$ 109,00
2088	01/09/2021	CABO DE COBRE FLEXÍVEL 6MM², 750V, BRANCO	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	MT	20	R\$ 5,45	R\$ 109,00
2088	01/09/2021	CABO DE COBRE FLEXÍVEL 6MM², 750V, VERMELHO	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	MT	20	R\$ 5,45	R\$ 109,00
2088	01/09/2021	CABO DE COBRE FLEXÍVEL 6MM², 750V, VERDE	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	MT	20	R\$ 5,45	R\$ 109,00
2089	01/09/2021	ABRAÇADEIRA GUIA REFORÇADA 2" (TEL-350)	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	PÇ	12	R\$ 42,90	R\$ 514,80
2089	01/09/2021	ABRAÇADEIRA GUIA REFORÇADA 1 1/2" (TEL-340)	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	PÇ	4	R\$ 41,50	R\$ 166,00
2089	01/09/2021	ABRAÇADEIRA SIMPLES 2" (TEL-330)	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	PÇ	8	R\$ 33,25	R\$ 266,00
2089	01/09/2021	CONECTOR DE PRESSÃO (TEL-5015)	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	PÇ	8	R\$ 18,50	R\$ 148,00
2091	02/09/2021	ASSINATURA DIGITAL JORNAL VALOR ECONÔMICO Nº 874845	EDITORA GLOBO S.A	01	1	R\$ 586,80	R\$ 586,80
2092	02/09/2021	ASSINATURA DIGITAL JORNAL VALOR ECONÔMICO Nº 548753	EDITORA GLOBO S.A	UN	1	R\$ 586,80	R\$ 586,80
2093	02/09/2021	ASSINATURA DIGITAL JORNAL VALOR ECONÔMICO Nº 572064	EDITORA GLOBO S.A	01	1	R\$ 586,80	R\$ 586,80
2094	02/09/2021	ASSINATURA IMPRESSA + DIGITAL JORNAL VALOR ECONÔMICO Nº 572061	EDITORA GLOBO S.A	UN	1	R\$ 1.438,80	R\$ 1.438,80
2095	02/09/2021	ASSINATURA DIGITAL JORNAL VALOR ECONÔMICO Nº 572072	EDITORA GLOBO S.A	UN	1	R\$ 586,80	R\$ 586,80
2096	02/09/2021	IMPRESSÃO DE BOOKS 33 PÁGINAS, MEDIDAS 51,7 x 14,6CM, MIOLO EM PAPEL COUCHÊ FOSCO 115 GRS, CAPA EM PAPEL SUPREMO 250GRS, LOMBADA 3MM, GRAMPO E COLA	GRÁFICA CENTRAL EDITORA E DIGITAL LTDA - EPP	SV	10	R\$ 39,80	R\$ 398,00
2097	02/09/2021	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DAS SUBESTAÇÕES DOS EDIFÍCIOS SEDE E ANEXO	MEGA ENERGIA MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO LTDA - EPP	SV	1	R\$ 4.475,00	R\$ 4.475,00

Compras Efetivas por Período

01/09/2021 a 30/09/2021

<u>2098</u>	02/09/2021	FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA SUBESTAÇÕES ED. SEDE E ANEXO	MEGA ENERGIA MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO LTDA - EPP	VB	1	R\$ 4.475,00	R\$ 4.475,00
<u>2099</u>	03/09/2021	CILINDRO DE GÁS REFRIGERANTE R-22 COM 13,600 KG	MAPRI LTDA - EPP	UN	2	R\$ 789,96	R\$ 1.579,92
<u>2100</u>	03/09/2021	ENVIO DE ENCOMENDA INTERNACIONAL, DESTINO BOLÍVIA	LAGON EMPREENDIMENTOS LTDA	SV	1	R\$ 303,64	R\$ 303,64
<u>2100</u>	03/09/2021	ENVIO DE ENCOMENDA INTERNACIONAL, DESTINO CHINA	LAGON EMPREENDIMENTOS LTDA	SV	1	R\$ 351,08	R\$ 351,08
<u>2101</u>	08/09/2021	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ABERTURA DE FURO E ENCAIXE EM 03 KITS ACOPLAMENTO E 97 (06 PEÇAS). MEDIDAS DE ENCAIXE: LARGURA DE 12 MM X PROFUNDIDADE DE 4 MM X EXTENSÃO DE 50 MM	PARAÍSO DAS BOMBAS MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA - ME	SV	1	R\$ 1.055,00	R\$ 1.055,00
<u>2102</u>	08/09/2021	ÁGUA MINERAL COM GÁS, GARRAFA 510 ML - PASSA QUATRO	FONTUS DISTRIBUIDORA DE ÁGUAS MINERAIS LTDA - EPP	UN	600	R\$ 1,14	R\$ 684,00
<u>2103</u>	08/09/2021	CÂMERA WEBCAM HD 720P LIFECAM HD-3000 T3H-00011 MFT - MICROSOFT PT	BRUG COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME	UN	5	R\$ 469,00	R\$ 2.345,00
<u>2104</u>	08/09/2021	FORNECIMENTO DE HORTIFRUTTI	QUITANDA OURO PRETO BH DELIVERY LTDA - ME	VB	1	R\$ 183,96	R\$ 183,96
<u>2105</u>	09/09/2021	Gestão das Finanças em Bancos: uma visão conceitual e prática	FEBRABAN FEDERACAO BRASILEIRA DE BANCOS 00.068.353/0001-23	INSCRIÇÃO	3	R\$ 1.270,00	R\$ 3.810,00
<u>2106</u>	09/09/2021	Certificado Premium SSL Wildcard	SAN INTERNET BRASIL LTDA	Unidade	1	R\$ 1.599,00	R\$ 1.599,00
<u>2107</u>	10/09/2021	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM MÁQUINA LAVA LOUÇAS ECOMAX 502	JOSÉ RUBENS ALVES DOS SANTOS JUNIOR 99415747587	SV	1	R\$ 676,97	R\$ 676,97
<u>2108</u>	10/09/2021	LEITE SEMI DESNATADO PIRACANJUBA	COMERCIAL BOA OPÇÃO LTDA - EPP	LT	240	R\$ 5,25	R\$ 1.260,00
<u>2109</u>	10/09/2021	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	COMERCIAL BOA OPÇÃO LTDA - EPP	VB	1	R\$ 537,00	R\$ 537,00
<u>2110</u>	10/09/2021	PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS	Capacity Treinamento e Aperfeiçoamento Ltda.	INSCRIÇÃO	1	R\$ 1.590,00	R\$ 1.590,00
<u>2111</u>	10/09/2021	ÓLEO DIESEL S10	POSTO ZEPPE SÃO JOSÉ LTDA	LT	120	R\$ 4,71	R\$ 565,32
<u>2111</u>	10/09/2021	ADITIVO PARA ÓLEO DIESEL MAX DIESEL, EMBALAGEM DE 200ML (BARDAHL MAXDIESEL200)	POSTO ZEPPE SÃO JOSÉ LTDA	UN	2	R\$ 31,24	R\$ 62,48

Compras Efetivas por Período

01/09/2021 a 30/09/2021

<u>2112</u>	10/09/2021	LOCAÇÃO DE CAÇAMBA 5M³	CENTRAL LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME 16.907.160/0001-59	SV	1	R\$ 249,00	R\$ 249,00
<u>2113</u>	14/09/2021	GÁS (GLP) ACONDICIONADO EM BOTIJÃO DE 13 KG	GASLIMA LTDA - EPP	UN	1	R\$ 96,00	R\$ 96,00
<u>2114</u>	14/09/2021	CLOCHE AÇO INOX REF. 61427/240	TRAMONTINA SUDESTE S.A	UN	12	R\$ 112,29	R\$ 1.347,48
<u>2115</u>	14/09/2021	FORNECIMENTO DE HORTIFRUTTI	MULTI HORTA ALIMENTOS LTDA - ME	VB	1	R\$ 364,19	R\$ 364,19
<u>2116</u>	15/09/2021	ESTANHO COBIX PARA SOLDA, FIO 1,0MM, 250G, ROLO AZUL	QUINTEL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	RL	1	R\$ 61,00	R\$ 61,00
<u>2117</u>	15/09/2021	GASOLINA COMUM	POSTO ZEPPE SÃO JOSÉ LTDA	LT	600	R\$ 6,40	R\$ 3.837,00
<u>2118</u>	16/09/2021	TROFÉU EM ACRÍLICO CRISTAL 6MM, MEDIDAS 15,6 X 23CM, PROCESSO GRAVAÇÃO DIGITAL UV, BASE EM ACRÍLICO PRETO 8MM, MEDIDAS 15 X 8CM, COM GRAVAÇÃO DIGITAL UV	HOMENAGEART INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE AÇO INOX LTDA - EPP (INOX LIFE)	UN	12	R\$ 74,55	R\$ 894,60
<u>2119</u>	16/09/2021	ANÁLISE MICROBIOLÓGICA QUANTITATIVAS E QUALITATIVAS, FÍSICAS E QUÍMICAS DE AR, ATENDENDO À RESOLUÇÃO RE 09/2003 E PORTARIA 3523 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, NOS AMBIENTES INTERNOS (30 AMOSTRAS) E EXTERNOS (1 AMOSTRA)	BIOCONTROL LTDA - EPP	SV	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
<u>2120</u>	17/09/2021	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA, PACOTE COM 8 UNIDADES - ASSOLAN	AC CLEAN COMÉRCIO DE LIMPEZA LTDA - ME	PCT	30	R\$ 1,75	R\$ 52,50
<u>2120</u>	17/09/2021	DETERGENTE LAVA LOUÇA 500ML - OFFICER/QOTIMO	AC CLEAN COMÉRCIO DE LIMPEZA LTDA - ME	UN	96	R\$ 1,59	R\$ 152,64
<u>2120</u>	17/09/2021	PASTA JÓIA , POTE COM 500GRS - CRISTAL	AC CLEAN COMÉRCIO DE LIMPEZA LTDA - ME	PT	20	R\$ 4,78	R\$ 95,60
<u>2121</u>	17/09/2021	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO, BRANCO, FOLHA DUPLA PICOTADA, ROLO DE 30M X 10CM, 1ª QUALIDADE - MARCA CARINHO GOLD, FARDO COM 64 UNIDADES	COMERCIAL VENER LTDA -EPP 65.353.401/0001-70	FD	30	R\$ 102,39	R\$ 3.071,70

Compras Efetivas por Período

01/09/2021 a 30/09/2021

<u>2122</u>	17/09/2021	Notebook com Processador Intel i5, Memória 8GB, Armazenamento 256GB SSD, Tela de 15.6", Windows 10	Magazine Luiza S/A	Unidade	12	R\$ 3.271,65	R\$ 39.259,80
<u>2124</u>	21/09/2021	LOCAÇÃO DE VEÍCULO SEM MOTORISTA	IDEAL LOCAÇÕES LTDA - ME	SV	1	R\$ 92,00	R\$ 92,00
<u>2125</u>	21/09/2021	FORNECIMENTO DE HORTIFRUTTI	QUITANDA OURO PRETO BH DELIVERY LTDA - ME	VB	1	R\$ 425,09	R\$ 425,09
<u>2126</u>	21/09/2021	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	COMERCIAL BOA OPÇÃO LTDA - EPP	VB	1	R\$ 2.202,00	R\$ 2.202,00
<u>2127</u>	21/09/2021	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DO SPDA (SISTEMA DE PROTEÇÃO DE DESCARGAS ATMOSFÉRICAS)	WX2 SYSTEMS LTDA - EPP	SV	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
<u>2128</u>	21/09/2021	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL AZUL - BIC	MÁXIMO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	UN	50	R\$ 0,80	R\$ 40,00
<u>2128</u>	21/09/2021	COLA BRANCA LÍQUIDA 90GRS - NEW MAGIC	MÁXIMO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	UN	12	R\$ 1,75	R\$ 21,00
<u>2128</u>	21/09/2021	GOMINHA NÚMERO: 18, COR AMARELA, PACOTE COM 110 GRAMAS - MAMUTH	MÁXIMO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	SC	15	R\$ 2,90	R\$ 43,50
<u>2128</u>	21/09/2021	PILHA ALCALINA PEQUENA AA- 1,5 V - ELGIN	MÁXIMO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	UN	20	R\$ 2,30	R\$ 46,00
<u>2128</u>	21/09/2021	PILHA ALCALINA PALITO AAA - 1,5 V - ELGIN	MÁXIMO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	UN	16	R\$ 2,20	R\$ 35,20
<u>2137</u>	21/09/2021	Treinamento obrigatório para membros da CIPA - NR05	MARIA FERNANDA DE ATHAYDE BARTH - MULTIVERSO	INSCRIÇÃO	12	R\$ 64,00	R\$ 768,00
<u>2138</u>	22/09/2021	CARTUCHO EPSON T748XXL120 AL - 6090/6590 PRETO	DHZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	UN	2	R\$ 497,50	R\$ 995,00
<u>2138</u>	22/09/2021	CARTUCHO LEXMARK PRETO T650H11L	DHZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	UN	2	R\$ 649,00	R\$ 1.298,00
<u>2138</u>	22/09/2021	CARTUCHO DE TONER ORIGINAL, CÓDIGO E260A11B, PARA IMPRESSORA LEXMARK MODELO E260	DHZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	UN	1	R\$ 329,00	R\$ 329,00
<u>2139</u>	22/09/2021	FONTE INTELBRÁS MODELO EF 1205 (5A), BIVOLT AUTOMÁTICO	BICALHO & SILVA SERVIÇOS DE SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA - ME (ACTUAL SEGURANÇA)	UN	3	R\$ 102,83	R\$ 308,49

Compras Efetivas por Período

01/09/2021 a 30/09/2021

<u>2140</u>	22/09/2021	IMPRESSÃO DE BOOKS 32 PÁGINAS, MEDIDAS 51,7 x 14,6CM, MIOLO EM PAPEL COUCHÊ FOSCO 115 GRS, CAPA EM PAPEL SUPREMO 250GRS, LOMBADA 3MM, GRAMPO E COLA	GRÁFICA CENTRAL EDITORA E DIGITAL LTDA - EPP	SV	10	R\$ 39,80	R\$ 398,00
<u>2141</u>	22/09/2021	LÍQUIDO LUBRIFICANTE E ANTI-FERRUGEM SPRAY - 300ML	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	LT	5	R\$ 6,30	R\$ 31,50
<u>2141</u>	22/09/2021	ADAPTADOR DO MODELO ANTIGO PARA O MODELO NOVO (NBR	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	UN	12	R\$ 5,99	R\$ 71,88
<u>2141</u>	22/09/2021	FITA PLÁSTICA DE SINALIZAÇÃO ZEBRADA - AMARELA E PRETA - ROLO COM 100M	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	RL	2	R\$ 7,90	R\$ 15,80
<u>2141</u>	22/09/2021	ADESIVO EPÓXI ARALDITE	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	UN	5	R\$ 25,45	R\$ 127,25
<u>2142</u>	22/09/2021	LOCAÇÃO DE VEÍCULO SEM MOTORISTA	LOCALIZA RENT A CAR S.A	SV	4	R\$ 121,43	R\$ 485,72
<u>2144</u>	22/09/2021	MICROVENTILADOR MODELO AXIAL RAX 2, TENSÃO 127/220 V, POTÊNCIA 138/120 W, COR PRETO, ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTÁTICA - VENTISILVA	LUZ ELÉTRICA ACIONAMENTO E AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL EIRELI - ME	PÇ	1	R\$ 495,00	R\$ 495,00
<u>2145</u>	22/09/2021	TARJA PARA MAPOTECA VERTICAL, FORMATO A0, DIMENSÕES 1120 X 55MM, 12 FUIROS OVAIS 33 X 36MM, EM CARTÃO KRAFT 200G/M², SEM FITA ADESIVA (PARA USO GRAMPEADO), MODELO TK, CAIXA COM 300 UNIDADES - ARTEPASTA	ARTEPASTA IND COM LTDA - ME	CX	1	R\$ 879,00	R\$ 879,00
<u>2146</u>	23/09/2021	BOMBA DE DRENO ELGIN MAXI ORANGE 220V 1F	MAPRI LTDA - EPP	PÇ	2	R\$ 729,00	R\$ 1.458,00
<u>2147</u>	23/09/2021	Informação e documentação - Referências - Elaboração	ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS ABNT	UN	1	R\$ 234,70	R\$ 234,70
<u>2148</u>	23/09/2021	ELEMENTO ELÁSTICO FLEXÍVEL E97, PARA ACOPLAMENTO DE BOMBA	TECNOPOWER TRANSMISSÕES INDUSTRIAIS LTDA - EPP	PÇ	5	R\$ 27,00	R\$ 135,00
<u>2148</u>	23/09/2021	ELEMENTO ELÁSTICO FLEXÍVEL E82, PARA ACOPLAMENTO DE BOMBA	TECNOPOWER TRANSMISSÕES INDUSTRIAIS LTDA - EPP	PÇ	5	R\$ 23,00	R\$ 115,00

Compras Efetivas por Período

01/09/2021 a 30/09/2021

<u>2149</u>	24/09/2021	CONJUNTO DE TOMADA, COMPOSTO POR: 01 PLACA 2 X 4, 01 SUPORTE 2 X 4, 01 MÓDULO DE TOMADA 220V 20A E 01 MÓDULO DE TOMADA 127V 10A	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	CJ	3	R\$ 66,55	R\$ 199,65
<u>2149</u>	24/09/2021	DISJUNTOR MONOPOLAR, MODELO 5SX1, C 20 AMP, 220/380 V – SIEMENS	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	UN	3	R\$ 16,95	R\$ 50,85
<u>2152</u>	27/09/2021	SPOT SUMMIT ARRANJOS DE PAGAMENTO - 6ª EDIÇÃO INFI	FEBRABAN FEDERACAO BRASILEIRA DE BANCOS 00.068.353/0001-23	INSCRIÇÃO	3	R\$ 690,00	R\$ 2.070,00
<u>2153</u>	27/09/2021	BATERIA SELADA CHUMBO ÁCIDA PARA NOBREAK, 12V, 28W, GP1272 F2 12VDC, 7,2AH - CSB	SOTEC SOLUÇÕES TECNOLOGICAS COMÉRCIO LTDA - EPP	PÇ	2	R\$ 131,42	R\$ 262,84
<u>2154</u>	27/09/2021	FORNECIMENTO DE HORTIFRUTTI	QUITANDA OURO PRETO BH DELIVERY LTDA - ME	VB	1	R\$ 334,90	R\$ 334,90
<u>2155</u>	28/09/2021	LOCAÇÃO DE VEÍCULO SEM MOTORISTA	LOCALIZA RENT A CAR S.A	SV	1	R\$ 121,43	R\$ 121,43
<u>2156</u>	28/09/2021	PRESENCIAL	ARANDA EVENTOS E CONGRESSOS LTDA	INSCRIÇÃO	1	R\$ 1.365,00	R\$ 1.365,00
<u>2156</u>	28/09/2021	CONGRESSO THE SMARTER E SOUTH REMOTO	ARANDA EVENTOS E CONGRESSOS LTDA	INSCRIÇÃO	2	R\$ 475,00	R\$ 950,00
<u>2157</u>	28/09/2021	Capacitação e Certificação em Ouvidoria atualizada segundo requisitos da Resolução BACEN nº 4.860 de 23/10/2020	ABBC ASSOCIACAO BRASILEIRA DE BANCOS	INSCRIÇÃO	1	R\$ 1.060,20	R\$ 1.060,20
<u>2158</u>	28/09/2021	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, IDENTIFICAÇÃO: 100% DA ESPÉCIE ARÁBICA, PACOTE DE 500GRS - FRATERNO GOURMET	DPS GONÇALVES INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP	PCT	200	R\$ 15,50	R\$ 3.100,00
<u>2159</u>	29/09/2021	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	COMERCIAL BOA OPÇÃO LTDA - EPP	VB	1	R\$ 1.875,00	R\$ 1.875,00
<u>2160</u>	29/09/2021	SHAMPOO DESENGRAXANTE GREENFAN - 20 LITROS	RODOL LTDA	GL	1	R\$ 147,00	R\$ 147,00
<u>2160</u>	29/09/2021	LIMPA PAINEL BRILHO SOLV BB - GALÃO DE 20 LITROS	RODOL LTDA	GL	1	R\$ 504,00	R\$ 504,00
<u>2161</u>	29/09/2021	FORNECIMENTO DE HORTIFRUTTI	QUITANDA OURO PRETO BH DELIVERY LTDA - ME	VB	1	R\$ 167,10	R\$ 167,10
<u>2162</u>	30/09/2021	PÃO DE FORMA INTEGRAL VALE DO SOL - PACOTE DE 450GRS	PANIFICADORA PÃO SANTO LTDA - EPP	PCT	12	R\$ 9,99	R\$ 119,88

Compras Efetivas por Período

01/09/2021 a 30/09/2021

<u>2162</u>	30/09/2021	PÃO FRANCÊS, 50 GRAMAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL	PANIFICADORA PÃO SANTO LTDA - EPP	UN	1980	R\$ 0,95	R\$ 1.881,00
-------------	------------	--	--------------------------------------	----	------	----------	--------------